
BURMISTRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia Zarządzenie nr 17/2026

woj. kujawsko-pomorskie
Burmistrza Miasta Golubia Dobrzynia

z dnia 24 lutego 2026 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 1/2026 na realizacje zadania

własnego Gminy Miasta Golub-Dobrzyń, w zakresie wspierania i upowszechniania kultury

fizycznej w roku 2026

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.

z 2025 r. poz. 1153, 1436) oraz Zarządzenia 3/2026 Burmistrza Miasta Golubia Dobrzyna z dnia

13 stycznia 2026 r. w sprawie: ogłoszenia otwartych konkursów ofert, związanych z realizacją

zadań Gminy Miasto Golub-Dobrzyń w roku 2026 przez organizacje pozarządowe oraz inne

podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego zarządzam co następuje:

$1

1. W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego ogłoszonego Zarządzeniem

nr 3/2026 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 13 stycznia 2026 r. w sprawie ogłoszenia

otwartych konkursów ofert, związanych z realizacją zadań Gminy Miasta Golub-Dobrzyń w roku

2026 przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku

publicznego, dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu ofert nr 1/2026 w zakresie wspierania

i upowszechniania kultury fizycznej.

2. Wykaz podmiotów, którym przyznano dotacje na realizację zadania w ramach konkursu

nr 1/2026 w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2026 r. oraz wysokości

udzielonych dotacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzania.

$2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia.

83

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Sporządził: referent Piotr Jachowski /
Zatwierdziła: Sekretarz Miasta Agnie Matyjasik A



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 17/2026
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 24 lutego 2026 r.

Wykaz podmiotów, którym przyznano dotacje na realizację
zadania w ramach konkursu ofert nr 1/2026 w zakresie wspierania

i upowszechniania kultury gizycznej w roku 2026

Lp. Data Nazwa NGO Tytuł wnioskowanego Data/Daty | Proponowana
wpływu zadania realizacji | kwota dotacji
oferty zadania

1 | 26.01.2026 | Klub Sportowy Podnoszenie sprawności | 01.01.2026 | 46 000,00 zł
PIŁKARZ ogólnej i umiejętności do
Golub-Dobrzyń piłkarskich poprzez 15.12.2026

zorganizowany proces
szkoleniowy

2 30.01.2026 Młodzieżowy Prowadzenie szkolenia 01.01.2026 | 16 000,00 zł
Klub Sportowy | sportowego zawodników do

„MKS siatkówki 15.12.2026
Wazówna”

3 | 03.02.2026 Fundacja XVI Kujawsko-Pomorski | 15.03.2026 | 1000.00 zł
Wygrani na Mityng Lekkoatletyczny do
Starcie Olimpiad Specjalnych 15.06.2026

4 | 03.02.2026 | Fundacja VI Integracyjny Turniej 15.03.2026 | 1000,00 zł
Wygrani na Sprawności Ruchowej do
starcie „Pragnę zwyciężyć 15.06.2026

5 | 04.02.2026 Miejski Klub Zakrzewianie wśród dzieci, | 01.01.2026 | 127 000,00 zł
Sportowy młodzieży i dorosłych do
Drwęca kultury fizycznej i sportu | 15.12.2026

6 04.02.2026 Miejski Klub WSPIERANIE I 20.01.2026 2 000,00 zł
Sportowy UPOWSZECHNIANIE do
Drwęca KULTURY FIZYCZNEJ 15.12.2026

7 04.02.2026 GOLUBSKO- PROWADZENIE SZKOLENIA | 01.03.2026 | 19 000,00 zł
DOBRZYŃSKI SPORTOWEGO do
KLUB KARATE ZAWODNIKÓW W 15.12.2026
KYOKUSHIN DYSCYPLINIE KYOKUSHIN

KARATE I KICKBOXINGU
8 | 05.02.2026 Oddział PUCHAR GOLUBIA- 14.05.2026 | 1000,00 zł

Polskiego DOBRZYNIA W KAT. do
Związku SENIOR, JUNIOR 17.07.2026

Wędkarskiego
w Toruniu



9 | 05.02.2026 Oddział Mistrzostwa Polski w 01.06.2026 | 1000,00 zł
Polskiego Łucznictwie Tradycyjnym do

Towarzystwa 30.11.2026
Turystyczno-

Krajoznawczego
im. Zygmunta
Kwiatkowskiego
w Golubiu-
Dobrzyniu

10 | 05.02.2026 | Stowarzyszenie „Spływ na byle czym” 10.04.2026 | 5000,00 zł
„Czysta woda” do

30.11.2026
11 | 05.02.2026 Golubsko- Rajd rowerowy na 15.05.2026 | 2000,00 zł

Dobrzyńskie imieniny Anny do
Towarzystwo 1512-2026
Rowerowe
(GTR)

12 | 05.02.2026 Golubsko- Rowerem po nieznanym | 15.05.2026 | 1000,00 zł
Dobrzyńskie do
Towarzystwo 15.12.2026
Rowerowe
(GTR)

13 | 05.02.2025 Uczniowski Rozwijanie zainteresowań | 01.04.2026 | 1500,00 zł
Klub Sportowy | dzieci i młodzieży poprzez do
„OLIMP G-G” | uprawianie siatkówki, piłki | 15.12.2026

halowej, piłki nożnej,
koszykówki i tańca
sportowego, gier

stołowych m. in. bilard,
piłkarzyki oraz znajomości

udzielania pierwszej
pomocy przedmedycznej

14 | 23.01.2026 | Stowarzyszenie | Rozpowszechnianie sportu | 03/2025 0,00 zł
FIT 8£ FUN wśród mieszkańców do

Golubia-Dobrzynia 12/2025
15. | 05.02.2026 Ochotnicza Halowe Zawody 01.04.2026 | 1500,00 zł

Straż Pożarna w Młodzieżowych Drużyn do
Golubiu- Pożarniczych 30.11.2026
Dobrzyniu

Razem: 225 000,00 zł

BUR >4

Dominika owska


